
 

ZARZĄDZENIE NR 670/23 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr LVIII/440/22 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 127.179.208 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 104.168.526 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 11.113.738 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 130.000 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 23.010.682 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 137.593.483 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 107.787.440 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 11.113.738 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 130.000 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 29.806.043 zł (z czego wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 183.020 zł); 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 1631



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00majątkowe 22 983 182,00 22 983 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 939,00 75 939,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 92 924 788,00 92 924 788,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 27 500,00 27 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 500,00 27 500,00

bieżące

bieżące 130 000,00 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 670/23 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 16 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1631



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 776 800,00

0,00 0,00

85231 0,00 776 800,00

0,00 0,00

0,00 776 800,00

853 0,00 30 600,00

0,00 0,00

85395 0,00 30 600,00

0,00 0,00

0,00 30 600,00

855 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 10 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
8 772 000,00 8 782 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 8 892 000,00 8 902 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 30 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 30 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 776 800,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 30 600,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 776 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 1 024 000,00 1 800 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 775 155,00 5 775 155,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1631



razem: 0,00 817 400,00

0,00 0,00

0,00 817 400,00

0,00 0,00

Ogółem: 126 361 808,00 127 179 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 878 594,00 5 878 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 10 296 338,00 11 113 738,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1631



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

313 020,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 020,00 183 020,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 020,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 020,00 183 020,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 946 695,00 11 603 726,00 10 985 959,00 9 150 413,00 1 835 546,00 0,00 480 490,00 137 277,00 0,00 0,00 1 342 969,00 1 342 969,00 0,00 0,00

-9 100,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 988,00 11 000,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 10 508,00 0,00 0,00 2 988,00 2 988,00 0,00 0,00

12 951 583,00 11 605 626,00 10 986 451,00 9 150 413,00 1 836 038,00 0,00 480 490,00 138 685,00 0,00 0,00 1 345 957,00 1 345 957,00 0,00 0,00

10 241 176,00 10 036 504,00 9 876 837,00 8 635 421,00 1 241 416,00 0,00 22 390,00 137 277,00 0,00 0,00 204 672,00 204 672,00 0,00 0,00

-9 100,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 988,00 11 000,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 10 508,00 0,00 0,00 2 988,00 2 988,00 0,00 0,00

10 246 064,00 10 038 404,00 9 877 329,00 8 635 421,00 1 241 908,00 0,00 22 390,00 138 685,00 0,00 0,00 207 660,00 207 660,00 0,00 0,00

105 317,00 105 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 508,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 183 020,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 183 020,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 342 969,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 2 988,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 345 957,00

przed zmianą 204 672,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 2 988,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 207 660,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 670/23 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 16 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1631



110 825,00 110 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 804,00 410 804,00 410 804,00 0,00 410 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 296,00 411 296,00 411 296,00 0,00 411 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 460,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 460,00 12 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 100,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 672,00 204 672,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988,00 2 988,00 0,00 0,00

207 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 660,00 207 660,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 675 066,00 3 675 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 675 066,00 3 675 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 675 066,00 3 675 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 675 066,00 3 675 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 667 230,00 3 667 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 667 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 204 672,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 2 988,00
6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 207 660,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
8090

Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1631



3 666 230,00 3 666 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 666 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 185,00 1 383 185,00 1 383 185,00 0,00 1 383 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 048,00 -19 048,00 -19 048,00 0,00 -19 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 137,00 1 364 137,00 1 364 137,00 0,00 1 364 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 185,00 1 183 185,00 1 183 185,00 0,00 1 183 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 048,00 -19 048,00 -19 048,00 0,00 -19 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 137,00 1 164 137,00 1 164 137,00 0,00 1 164 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 185,00 1 183 185,00 1 183 185,00 0,00 1 183 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 048,00 -19 048,00 -19 048,00 0,00 -19 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 137,00 1 164 137,00 1 164 137,00 0,00 1 164 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 337 049,00 8 337 049,00 4 828 065,00 3 187 559,00 1 640 506,00 10 000,00 3 498 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 160,00 14 160,00 14 160,00 0,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 351 209,00 8 351 209,00 4 842 225,00 3 187 559,00 1 654 666,00 10 000,00 3 498 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 160,00 14 160,00 14 160,00 0,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 160,00 14 160,00 14 160,00 0,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 160,00 14 160,00 14 160,00 0,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 160,00 14 160,00 14 160,00 0,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 166 725,00 96 546 690,00 76 812 353,00 52 116 879,00 24 695 474,00 11 608 688,00 4 175 634,00 274 949,00 0,00 3 675 066,00 29 620 035,00 29 620 035,00 0,00 0,00

-29 148,00 -29 148,00 -19 048,00 0,00 -19 048,00 0,00 0,00 -9 100,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 148,00 26 160,00 14 652,00 0,00 14 652,00 0,00 0,00 10 508,00 0,00 1 000,00 2 988,00 2 988,00 0,00 0,00

126 166 725,00 96 543 702,00 76 807 957,00 52 116 879,00 24 691 078,00 11 608 688,00 4 175 634,00 276 357,00 0,00 3 675 066,00 29 623 023,00 29 623 023,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 024 000,00 1 024 000,00 1 021 000,00 879 330,00 141 670,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 800,00 776 800,00 176 800,00 0,00 176 800,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 800,00 1 800 800,00 1 197 800,00 879 330,00 318 470,00 0,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 800,00 776 800,00 176 800,00 0,00 176 800,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 800,00 776 800,00 176 800,00 0,00 176 800,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 8 256 935,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 2 988,00
Wydatki razem:

po zmianach 8 259 923,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1631



600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 800,00 176 800,00 176 800,00 0,00 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 800,00 176 800,00 176 800,00 0,00 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498,00 498,00 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498,00 498,00 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 892 000,00 8 892 000,00 981 225,00 838 121,00 143 104,00 0,00 7 910 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 291,00 0,00 291,00 0,00 9 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 902 000,00 8 902 000,00 981 516,00 838 121,00 143 395,00 0,00 7 920 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 772 000,00 8 772 000,00 861 225,00 838 121,00 23 104,00 0,00 7 910 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 291,00 0,00 291,00 0,00 9 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 782 000,00 8 782 000,00 861 516,00 838 121,00 23 395,00 0,00 7 920 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 709,00 9 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 709,00 9 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291,00 291,00 291,00 0,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291,00 291,00 291,00 0,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 296 338,00 10 296 338,00 2 382 563,00 2 097 789,00 284 774,00 0,00 7 913 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 400,00 817 400,00 177 691,00 600,00 177 091,00 0,00 639 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 113 738,00 11 113 738,00 2 560 254,00 2 098 389,00 461 865,00 0,00 8 553 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1631



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 670/23 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów oraz wydatków w kwocie 817.400 zł jak niżej: 

- zwiększa się o kwotę 600.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych osobom fizycznym 

(art. 13) zapewniającym zakwaterowanie i wyżywienie uchodźcom z Ukrainy (rozdział 85231; zadania 

zlecone; UM), 

- zwiększa się o kwotę 76.800 zł z przeznaczeniem na organizację doraźnego miejsca zakwaterowania 

(art. 12) uchodźcom z Ukrainy oraz bieżącą obsługę ww. miejsc, wraz z organizacją wyżywienia, opieki 

socjalnej, opieki medycznej, w tym psychologicznej (rozdział 85231; zadania zlecone; UM), 

- zwiększa się o kwotę 100.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie za wyżywienie uchodźców z Ukrainy 

(rozdział 85231; zadania zlecone; MOSiR), 

- zwiększa się o kwotę 30.600 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 

w wysokości 300 zł uchodźcom z Ukrainy (rozdział 85395; zadania zlecone; MOPS), 

- zwiększa się o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych uchodźcom z Ukrainy 

(rozdział 85502; zadania zlecone; MOPS). 

2. Dokonuje się rozdysponowania kwoty 19.048 zł w ramach: 

a) rezerwy ogólnej, w kwocie 4.888 zł, z tego: 

- 492 zł z przeznaczeniem na opiekę autorską nad programem e-Gmina (rozdział 75023; zadania własne; 

UM), 

- 4.396 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w ramach programu „cyfrowa gmina”. Ogólna 

wartość projektu pozostaje bez zmian. Zabezpieczane środki nie zostały wydatkowane w roku 

2022 (rozdział 75023; zadania własne; UM), 

b) rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe, w kwocie 14.160 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie 

wkładu własnego na wypłatę świadczeń pieniężnym osobom fizycznym (art. 13) zapewniającym 

zakwaterowanie i wyżywienie uchodźcom z Ukrainy (rozdział 85231; zadania własne; UM). 

3. W wyniku analizy wykonania budżetu dokonuje się zmian w kwocie 10.100 zł jak niżej: 

- w ramach obsługi długu zmniejsza się o kwotę 1.000 zł plan wydatków na odsetki od wyemitowanych 

papierów wartościowych i przenosi się na koszty emisji papierów wartościowych (rozdział 75702; zadania 

własne; UM), 

- w ramach realizacji projektu „Cyfrowa gmina” dokonuje się przesunięcia kwoty 9.100 zł w ramach 

wydatków rzeczowych (6.112 zł) oraz na zakup inwestycyjny pn. „Cyfrowa Gmina” (2.988 zł). Zakres 

rzeczowy zakupu inwestycyjnego pozostaje bez zmian. Załącznik inwestycyjny zostanie zaktualizowany 

podczas najbliższej sesji Rady Miasta (rozdział 75023; zadania własne; UM). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1631


		2023-03-23T14:12:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




